
Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение 
Искитимского района Новосибирской области детский сад «Красная шапочка» р.п. Линево

ПРИКАЗ

От 19.09.2019г. № 69

Утверждение пакета нормативных 
документов о противодействии коррупции

В соответствии с требованиями Федерального закона от 25.12.2013 г. №273- 
ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить пакет нормативных документов противодействий коррупции,
- положение об антикоррупционной политике МКДОУ детский сад «Красная 
шапочка» р.п. Линево;
- план реализации антикоррупционных мероприятий;
- кодекс этики служебного поведения работников учреждения МКДОУ 
детский сад «Красная шапочка» р.п. Линево;
- положение о конфликте интересов работников МКДОУ детский сад 
«Красная шапочка» р.п. Линево;
- порядок уведомления о фактах обращения в целях склонении работников 
МКДОУ детский сад «Красная шапочка» р.п. Линево к совершению 
коррупционных нарушений.

Заведующий МКДОУ 
детский сад «Красная шапочка»


